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7Lb - Facultatea de Management \qn Produc
ie i Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

NOTA D1 MEDIA G

ENERALA

1 05-2057 MARINESCU GEORGE FLOREA-GHEORGHE LJ 9.550 9.600 9.575 B

2 04-1594; 05-2034 GHIORGHIONI FLORINA LARISA FLORIN LJ 9.150 10.000 9.575 B

3 05-2055 STANCU ADRIAN-ALEXANDRU ALEXANDRU-PETRU LJ 9.130 9.600 9.365 B

4 05-2045 ISTOV LOREDANA-MARIA TRAIAN LJ 8.860 9.400 9.130 B

5 05-2024 DANDU ALEXANDRA IOAN LJ 8.660 9.000 8.830 B

6 05-2017 BUNCIANU ADINA GEORGIANA GHEORGHE LJ 8.710 8.800 8.755 B

7 05-2016; 04-1634 STOIAN MARINA-ANDREEA IOAN LJ 8.550 8.900 8.725 B

8 05-2053 BĂLTEANU PATRICIA IOAN-SORIN LJ 8.910 8.500 8.705 B

9 05-2041 ANDREI MARIA-ALEXANDRA DUMITRU LJ 8.700 8.700 8.700 B

10 05-2054 UZAN OVIDIU-LAURENŢIU CONSTANTIN LJ 9.290 8.000 8.645 B

11 05-2026 RAD ROXANA GEORGEANA GHEORGHE LJ 8.280 8.900 8.590 B

12 05-2013 TÎRZIU ALEXANDRA GHEORGHE LJ 8.950 8.000 8.475 B

13 05-2039 VASIU ALEXANDRU-MARIUS ZENO-MARIUS LJ 7.930 9.000 8.465 B

14 05-2014 TUTUNARU GRIGORE-COSMIN GRIGORE LJ 8.080 8.800 8.440 B

15 05-2012 BISTRAE MARIA VASILE LJ 8.150 8.650 8.400 B

16 05-2061 IVAN IONELA-DANIELA IOAN LJ 8.380 8.400 8.390 B

17 05-2005 PĂTRAŞCU LUMINIŢA-GEORGIANA CONSTANTIN LJ 8.280 8.450 8.365 B

18 05-2001 SÎRBU RALUCA-ISABELA CONSTANTIN LJ 9.010 7.600 8.305 B

19 05-2020 ROTARU GEORGIANA-MARIA TUDOR LJ 8.860 7.600 8.230 B

20 05-2007 BALAURE LARISA-DANIELA VASILE LJ 8.060 8.400 8.230 B

21 05-2052 ŢIFRAC MARINA-BIANCA MARIUS-SORIN LJ 8.100 8.200 8.150 B

22 05-2040 STOICHIŢESCU DOLORES-DENISA DUMITRU LJ 7.930 8.250 8.090 B

23 05-2046 ŞERBAN BIANCA-IOANA IONEL LJ 8.010 8.150 8.080 B
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24 05-2006 DESPĂU ELISAVETA DOREL LJ 8.230 7.800 8.015 B

25 04-1592; 05-2031 PEŞTENARU ASTRID KARINA DANIEL LJ 7.830 8.200 8.015 B

26 05-2035 SANISLAV ANDREEA ALEXANDRA ILIE-IOAN LJ 7.730 8.300 8.015 B

27 05-2029 GRUIA ANDREI-RAFAEL NICOLAE LJ 8.400 7.600 8.000 B

28 05-2050 RĂCĂNEL CERASELA-EMILIA CONSTANTIN LJ 7.300 8.500 7.900 B

29 05-2021 VĂCARU TONI-EMERSON IOAN LJ 8.260 7.500 7.880 B

30 05-2030 ROZOVLEAN CAMELIA-LILIANA VASILE LJ 7.600 7.950 7.775 B

31 05-2023 NEMES ALINA-NICOLETA GHEORGHE LJ 8.130 7.300 7.715 B

32 05-2033 ZIUB SERGIU-MARIAN RADU LJ 6.710 8.500 7.605 B

33 04-1525; 05-2015 CRÂSTA RALUCA-CRISTINA MARCEL LJ 7.700 7.500 7.600 B

34 04-1512; 05-2008 DRĂGHIA ALEXANDRA-LUCIANA ION LJ 7.000 8.200 7.600 B

35 05-2037 IONESCU ANDREI-CRISTIAN DAN LJ 6.380 8.600 7.490 B

36 05-2032; 04-1598 DRAGOMIRESCU CLAUDIA-DANIELA DUMITRU LJ 7.110 7.500 7.305 B

37 04-1675; 05-2056 PESCARU DELIA MIHAELA MARIUS LJ 7.200 7.400 7.300 B

38 05-2010 CANTEMIR LARISA DUMITRU LJ 6.660 7.900 7.280 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2012 PAGINA 3 DIN 4

7Lb - Facultatea de Management \qn Produc
ie i Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

NOTA D1 MEDIA G

ENERALA

1 05-2041 ANDREI MARIA-ALEXANDRA DUMITRU LJ 8.700 8.700 8.700 B

2 05-2007 BALAURE LARISA-DANIELA VASILE LJ 8.060 8.400 8.230 B

3 05-2012 BISTRAE MARIA VASILE LJ 8.150 8.650 8.400 B

4 05-2017 BUNCIANU ADINA GEORGIANA GHEORGHE LJ 8.710 8.800 8.755 B

5 05-2053 BĂLTEANU PATRICIA IOAN-SORIN LJ 8.910 8.500 8.705 B

6 05-2010 CANTEMIR LARISA DUMITRU LJ 6.660 7.900 7.280 B

7 04-1525; 05-2015 CRÂSTA RALUCA-CRISTINA MARCEL LJ 7.700 7.500 7.600 B

8 05-2024 DANDU ALEXANDRA IOAN LJ 8.660 9.000 8.830 B

9 05-2006 DESPĂU ELISAVETA DOREL LJ 8.230 7.800 8.015 B

10 05-2032; 04-1598 DRAGOMIRESCU CLAUDIA-DANIELA DUMITRU LJ 7.110 7.500 7.305 B

11 04-1512; 05-2008 DRĂGHIA ALEXANDRA-LUCIANA ION LJ 7.000 8.200 7.600 B

12 04-1594; 05-2034 GHIORGHIONI FLORINA LARISA FLORIN LJ 9.150 10.000 9.575 B

13 05-2029 GRUIA ANDREI-RAFAEL NICOLAE LJ 8.400 7.600 8.000 B

14 05-2037 IONESCU ANDREI-CRISTIAN DAN LJ 6.380 8.600 7.490 B

15 05-2045 ISTOV LOREDANA-MARIA TRAIAN LJ 8.860 9.400 9.130 B

16 05-2061 IVAN IONELA-DANIELA IOAN LJ 8.380 8.400 8.390 B

17 05-2057 MARINESCU GEORGE FLOREA-GHEORGHE LJ 9.550 9.600 9.575 B

18 05-2023 NEMES ALINA-NICOLETA GHEORGHE LJ 8.130 7.300 7.715 B

19 04-1675; 05-2056 PESCARU DELIA MIHAELA MARIUS LJ 7.200 7.400 7.300 B

20 04-1592; 05-2031 PEŞTENARU ASTRID KARINA DANIEL LJ 7.830 8.200 8.015 B

21 05-2005 PĂTRAŞCU LUMINIŢA-GEORGIANA CONSTANTIN LJ 8.280 8.450 8.365 B

22 05-2026 RAD ROXANA GEORGEANA GHEORGHE LJ 8.280 8.900 8.590 B

23 05-2020 ROTARU GEORGIANA-MARIA TUDOR LJ 8.860 7.600 8.230 B
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24 05-2030 ROZOVLEAN CAMELIA-LILIANA VASILE LJ 7.600 7.950 7.775 B

25 05-2050 RĂCĂNEL CERASELA-EMILIA CONSTANTIN LJ 7.300 8.500 7.900 B

26 05-2035 SANISLAV ANDREEA ALEXANDRA ILIE-IOAN LJ 7.730 8.300 8.015 B

27 05-2055 STANCU ADRIAN-ALEXANDRU ALEXANDRU-PETRU LJ 9.130 9.600 9.365 B

28 05-2016; 04-1634 STOIAN MARINA-ANDREEA IOAN LJ 8.550 8.900 8.725 B

29 05-2040 STOICHIŢESCU DOLORES-DENISA DUMITRU LJ 7.930 8.250 8.090 B

30 05-2001 SÎRBU RALUCA-ISABELA CONSTANTIN LJ 9.010 7.600 8.305 B

31 05-2014 TUTUNARU GRIGORE-COSMIN GRIGORE LJ 8.080 8.800 8.440 B

32 05-2013 TÎRZIU ALEXANDRA GHEORGHE LJ 8.950 8.000 8.475 B

33 05-2054 UZAN OVIDIU-LAURENŢIU CONSTANTIN LJ 9.290 8.000 8.645 B

34 05-2039 VASIU ALEXANDRU-MARIUS ZENO-MARIUS LJ 7.930 9.000 8.465 B

35 05-2021 VĂCARU TONI-EMERSON IOAN LJ 8.260 7.500 7.880 B

36 05-2033 ZIUB SERGIU-MARIAN RADU LJ 6.710 8.500 7.605 B

37 05-2046 ŞERBAN BIANCA-IOANA IONEL LJ 8.010 8.150 8.080 B

38 05-2052 ŢIFRAC MARINA-BIANCA MARIUS-SORIN LJ 8.100 8.200 8.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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